
 

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA 10/2013 

TERMOS ADITIVOS 

NÚMERO DATA ESPECIFICAÇÃO 

029/2013 07/10/2013 Processo administrativo nº 0706/2010. Pregão Presencial nº 
008/2010. Contrato nº 016/2010. Contratada: LIWAN 
CONSTRUTORA LTDA. Objeto: LOCAÇÃO DE 02 CAMINHÕES C/ 
CARROCERIA FECHADA TIPO GRADEADA C/ OPERADOR E 
COMBUSTÍVEL. Valor: R$ 144.000,00 (CENTO E QUARENTA E 
QUATRO MIL REAIS). Prazo: 08/10/2013 À 08/02/2014. Fonte: 
RECURSOS PRÓPRIOS DA COMDEP.                                                        

030/2013 07/10/2013 
 

Processo administrativo nº 0706/2010. Pregão Presencial nº 
008/2010. Contrato nº 015/2010. Contratada: LIWAN 
CONSTRUTORA LTDA. Objeto: LOCAÇÃO DE 02 CAMINHÕES 
CARROCERIA FECHADA TIPO BAÚ C/ OPERADOR E COMBUSTÍVEL. 
Valor: R$ 140.400,00 (CENTO E QUARENTA MIL E 
QUATROCENTOS REAIS). Prazo: 08/10/2013 À 08/04/2014. Fonte: 
RECURSOS PRÓPRIOS DA COMDEP.                                                       

 


